57 da Lei nº 8.666/93.
A execução dos serviços do objeto contratual será de 30 (trinta) dias 
corridos contado a partir da a data do recebimento pela contratada, 
da Ordem de Serviço.
DO VALOR DO CONTRATO: O valor do presente Termo de Contrato é 
de R$: 3.474.426,00 (três milhões quatrocentos e setenta e quatro mil, 
quatrocentos e vinte e seis reais). 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta 
contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento do estado do Acre, para o exercício de 2021, 
na classificação abaixo:

Cód. Órgão/
Unidade Executora Programa de Trabalho Elemento de